



Saint-Joseph'liler Derneđi
24 Mart 2024
Olađan Seimli Genel Kurul Toplantısı Tutanađı

Genel Kurulu Toplantısı 71 üyenin katılımı ile açıldı, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için saygı duruşu yapıldı ve İstiklal Marşı okundu.

Divan Başkanı Sn. Tefvik Tüzünkam'68, Başkan Yardımcısı Sn. Metin Kırdalođlu'83 ve Sekreter Sn. Saba Sezgi İlter'98 oy birliđi ile seçildi ve Divan Kuruluna toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verildi.

Yönetim Kurulu alıřma raporları hakkında Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Derya Uztürk'88 söz aldı. 2023 yılında 75 yeni üye, 2024 bařı itibariyle ise bu yıl 53 yeni üye daha kazanıldığını belirtti. Yönetim dönemi boyunca ise kazanılan yeni üye sayısının 225, ayrıca üç yıl üzeri borçlu üyelere geri kazanılan üye sayısının da 226 olarak gerekleřtiğini belirtti. Ayrıca en yeni Saint-Joseph'lilerin öğrencilikleri süresince ve mezuniyetlerinden itibaren altı yıl boyunca, aidat ödeme sorumluluđu olmadan, seçme-seilme hakkı dışındaki tüm dernek üyeliđi ayrıcalıklarından faydalanmalarını sađlayan SJ Club Üyeliđi ve bu üyelerin asıl üyeye dönüşüm oranı hakkında bilgiler verdi. 2023 yılı aidat tahsilat verilerini aktardı. 2024 yılı aidatında erken ödeme indirimi uygulaması sayesinde, 24 Mart itibariyle, 825 üyenin tüm aidat borlarını ödediđi bilgisini vererek bu alandaki performansa dikkat çekti. Eđitim Bursu olarak Saint-Joseph Fransız Lisesi'ne 2023 yılında üç öğrenci için 330.000 TL ve 2024 yılında dört öğrenci için 460.000 TL aktarıldığı bilgisini verdi. 77 düzenli eğitim bursu bađışçısının olduğunu belirterek bu sayıyı artırmayı hedeflediklerini aktardı. 17 Eylül Pazar günü düzenlenen Petit Pain etkinliđinin 2022 yılında olduđu gibi sponsorluk gelirleri sayesinde dernek bütesine katkı sađladığını belirtti. Başkan Derya Uztürk ayrıca; Quartier Dergisi, SJ Boutique, Cođrafik Eliler ve Mentorluk projelerinin verileri hakkında bilgiler verdi. 2023 yılında yeniden bařlatılan kültürel geziler ve çeřitlenen etkinliklerle, üyeler arası etkileřimin artırıldığını belirtti. Derneđin bu projeler dışındaki diđer faaliyetleri hakkında da özet bilgi verdi. Fr. Pierre Caporal Sosyal Tesislerinde hayata geirilecek Dönem yemekleri için, yeni yönetim dönemi öncesinde, altyapı alıřmalarında son aşamaya gelindiğini belirtti. Son olarak hukuki süreçler hakkında bilgi verdi.

Divan Başkanı, 2023 yılı yönetim kurulu döneminin her açıdan ibra edilmesini oylamaya sundu ve oybirliđiyle kabul edildi.

Divan Başkanı, toplantı öncesi üyelere ulařtırılan 2023 denetleme kurulu raporlarını onaya sundu ve oybirliđiyle kabul edildi.

Dernek saymanı Alper Iřın'90 söz alarak; 2023 gerekleřen büte ve 2024 tahmini konsolide büte alıřması hakkında bilgi verdi.

 



Divan başkanı, 2024 yılı Dernek ve İktisadi işletme bütçelerini onaya sundu ve onaylandı. 2024 yılı bütçesi fasılları arasında aktarma yetkisi oy birliği ile yeni seçilecek olan Yönetim Kurulu'na verildi.

Divan başkanı, dernek üyelerinden Mehmet Günyeli'75'nin toplantıya katılamaması nedeniyle divan başkanlığına önceden gönderdiği mektubu ve önerisini haziruna okudu. Üyeliğin askıya alınmasının dernekler kanununa uygun olmaması sebebiyle, hazirunun görüşlerini aldıktan sonra önergeyi gündeme almamaya karar verdi.

Derya Uztürk tekrar söz alarak; il sivil toplumla ilişkiler müdürlüğünün, liselerin tüzel kişiliği olmaması sebebiyle talep ettiği tüzük değişikliğine ilişkin Yönetim Kurulu'nun önerisini açıkladı.

Divan Başkanı, ilgili tüzük değişiklik önerisini oylamaya sundu. Mevcut tüzükte ve değişiklik önerisinde Tasfiye başlıklı bölümün 92. maddesindeki "Alacakların tahsil edilmesi ve borçların ödenmesinden sonra kalan para ve mallar İstanbul Kadıköy'de yerleşik Saint-Joseph Fransız Lisesi'ne devredilir" ifadesinin, "Alacakların tahsil edilmesi ve borçların ödenmesinden sonra kalan tüm para, mal ve hakları, genel kurulda belirlenen yere devredilir. Genel kurulda, devredilecek yer belirlenmemişse derneğin bulunduğu ildeki amacına en yakın ve fesih edildiği tarihte en fazla üyeye sahip derneğe devredilir." şeklinde değiştirilmesi oy çokluğuyla kabul edildi.

Uzun süredir aidat borcunu ödemeyen üyelerle ilgili tüzük maddesi uyarınca yönetim kurulunun önerisi değerlendirmeye alındı.

Başkan Derya Uztürk söz alarak; 2022 yılı başından itibaren yüksek borçlu üyeleri geri kazanma çalışmalarının raporunu sundu. Buna göre 2022 yılında 116, 2023 yılında 63, 2024 yılında ise 39 olmak üzere toplam 218 üyenin geri kazanıldığını belirtti. Üyeleri geri kazanmaya yönelik sunulan dernek ayrıcalıkları ve faaliyetlerine ek olarak vade farksız uzun taksitlendirme imkanı sunulduğunu, dönem elçilerine iletişim bilgileri sorulduğunu, iki çağrı personeliyle her yıl üçer tur arama yapıldığını belirtti. "Gelineen noktada, üç yılı aşkın borcu olan 460 üyenin düzenli aidat ödeme yükümlülüğünü yerine getirme konusunda kararı olamayacağını anlıyor ve üzülen üyelikten çıkarılmalarını karara sunuyoruz." dedi.

Divan Başkanı üç yıldan uzun süredir aidat ödemesi yapmayan üyelerin tüzük maddesi uyarınca üyeliklerinin sonlandırılması ve uygulama şekli için Yönetim Kurulu'na yetki verilmesi konusunu oylamaya sundu. 1 ret oyuyla kabul edildi.

Başkan Derya Uztürk; ekip arkadaşlarına, divan kuruluna, lise ve vakıf yönetimine ve dernek üyelerine teşekkür etti, Divan Başkanlığı, görevi tamamlanan Yönetim Kurulu başkanına plaket takdim etti.

Uztürk S.iltel



Divan Başkanı yeni yönetim kurulu başkan adayı Pelin Çelikkan Genççağa'yı konuşmasını yapmak üzere sahneye davet etti.

Yönetim Kurulu Başkan adayı Pelin Çelikkan Genççağa'98; önceki dönem YK başkanlarını, kurum yöneticilerini, dernek üyelerini ve tüm Saint-Joseph'lileri selamlayarak söze başladı. Zamanın, toplumun ve teknolojinin yetişilemez bir hızla değiştiği dünyada ne şanslıyım ki kökü 1870'e uzanan Saint-Joseph Lisesi'ni bitirdim, ardından, temelleri 1863'e dayanan Boğaziçi Üniversitesi'nde okudum ve 20 seneden fazladır 1818'de kurulmuş Bunge isimli bir şirkette çalışıyorum diyerek kendini tanıttı.

Amaçlarının; derneği yasal ve mali açılardan bugün geldiği sorunsuz noktadan geriye götürmemek ve üzerine dayanışma ve aidiyet bakımından çok daha iyi seviyelere taşımak olduğunu belirtti. Aday listesini isim isim okuyarak takdim etti ve salonda bulunan aday üyeler hazirunu selamladı.

Üye ilişkileri, burslar, kurumlar arası ilişkilerin sağlıklı sürdürülmesi, mentorluk, geziler, Quartier dergisi, Petit Pain, SJ Boutique ürünleri, SJ Club gibi mevcut dernek faaliyetlerini sürdüreceklerini belirtti. Bunların yanı sıra etkileşim, üye sayısı ve iletişim olmak üzere üç alana odaklanmayı hedeflediklerini belirterek detaylandırdı.

"Son söz olarak; 17 arkadaşımınla birlikte; Saint Joseph'te edindiğimiz kültür ve değerlerle, her birimizin yıllardır iş yaşamında öğrendiklerini ve bir çoğumuzun şimdiye kadar sivil toplum yararına yaptığı çalışmaların tecrübelerini üst üste koyup yola çıkmak istiyoruz. Saint-Joseph Fransız Lisesi'nin gururlu mezunları olarak, bize çok şey katan bu camiaya, dernek aracılığıyla hizmet vermek için gönüllüüz. Ancak lütfen unutmayın; bunu yapabilmemiz için hepinizin katkısına ve katılımına ihtiyaç var. Bugün buraya geldiniz, 'biz varız' dediniz. Sağ olun, var olun. Kapınızı çalabiliriz, açacağınıza inanıyorum. Güven ve desteğinize şimdiden hem kendi adıma ve hem de ekibim adına teşekkür ediyorum." diyerek sözlerini noktaladı.

Divan Başkanı ilgili Yönetim Kurulu aday listesinin dernek tüzüğüne göre incelemesinin yapıldığını ve adaylığın uygun bulunduğunu belirtti.

Divan Başkanı; dilek ve öneriler maddesini seçim maddesinin önüne aldı ve hazirunun görüşlerini rica etti.

Ahmet Mert Tüzüner'91 söz alarak; 2012 yılından beri derneğin Petit Pain organizasyonlarını düzenleyen ve yakın zamanda hayatını kaybeden Murat Köstem'91'i andı. Konsoloslukla olan partenaire anlaşmasının devamını dilediğini belirtti. Fr. Pierre Caporal Sosyal tesislerinin düzeni ve yapılan yatırımlar için SAJEV yönetimine teşekkür etti ve sosyal tesislerle ilgili diğer dilek ve görüşlerini aktardı.

Ferruh İskenderoğlu'64 söz alarak; lisenin 150. yılına özel pul üretimi konusunu hatırlattı. Ayrıca Saint-Joseph'lilerin hastane açma projesini hatırlattı.

S.İlter



Vecihi Ergin Tansuđ'56 söz alarak; yönetim kuruluna alıřmaları ve emekleri iin teřekkür etti. 2023 yılında bařlayan ve artık her yıl takdim edilecek olan Onursal Üyelik Sertifika törenlerinin daha da geliřtirilmesini önerdi.

1870 Vakfı Yönetim Kurulu Bařkanı Mehmet Öncel Koca'79 söz alarak; yeni seilecek yönetim kuruluna řimdiden iyi dileklerini ilettili.

Divan Kurulu bařkanı sandık görevlilerinin yerlerine gemesini rica etti ve hazirunu oylarını kullanmaya davet etti.

Genel Kurul'a katılan 71 üyeden, 66 üyenin oylarıyla Pelin elikkan Gençađa'98 ve ekibi 2024-2027 dönemi Saint-Joseph'liler Derneđi Yönetim Kuruluna seildi.

Divan Kurulu Bařkanı Tefvik Tüzünkam bu sonucu ilan ederek Genel Kurul toplantısını sonlandırdı.

Bařkan : Tefvik Tüzünkam'68
Bařkan Yardımcısı : Metin Kirdalođlu'83
Sekreter : Saba Sezgi İter'98

Tefvik Tüzünkam
S. Sezgi İter